


Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 14 - 17 gusht

Oferta vlen nga data
14 - 20 gusht 

Speca
Kg

Patate
Kg

Rrush i 
bardhë

Kg

Lakër e re
Kg

Ajkë
Vidas
400g

Jogurt
Vidas

1L

Qumësht
Vidas

1L

Kaçkavall Pyke
Biraghi

200g

Proshutë
koral

Kg

Kaçkavall
Frico
150g

Virshlle
Wudy
150g

Djathë pa 
yndyrë
Drena

1kg

Vezë fshati
Happy chicken

10 copë

Kos greek
Kri Kri

150g/170g

Speca në ajkë
Drena

1kg

Kungulleshë
Kg

Kos i freskët
Rugove

700g

0.25€
0.39€

-36%

0.99€
1.29€

-23%

1.49€
1.99€

-25%

0.65€
0.89€

-26%

0.75€
1.19€

-36%

3.39€
4.79€

-29%

8.99€
10.79€

-16%

0.79€
1.49€

-47%

1.99€
2.79€

-29%

0.59€
0.79€

-25%

0.95€
1.39€

-31%

5.59€
7.19€

-22%

1.99€
2.79€

-28%

1.49€
1.99€

-25%

0.79€
1.19€

-33%

0.59€
0.89€

-33%

3.69€
4.79€

-22%

Jogurt me fruta
Sudmilch

125g

Ëmbëlsirë akullore
Algida
800ml

Pulë
Happy Chicken

kg

Dramstik pule
Super chicken

kg

0.39€
0.59€

-33%

2.89€
3.70€

-21%

2.49€
3.79€

-34%

2.99€
4.59€

-34%



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data
14 - 20 gusht 

Fasule
Emona

800g

Marmeladë
Eurofood

570g

Çaj i ftohtë
Rauch

1.5L

Rriskë gjedhi
Podravka

200g

Melmesë
Essi

400gr+100gr
Gratis

Misër i ëmbël
Heinz
400g

Çaj i ftohtë
Jana
1.5L

Çaj 
Albi

400g

Pesto
Barilla
190g

Tranguj
Terra Foods

720ml

Pije e gazuar
Pepsi
1.5L

Ujë natyral
Zagori

1.5L

Vaj luledielli
Dijamant

1L

Salcë djegës
Sriracha

580g

Lëng
Frutti

1L

Feferona
Terra Foods

720ml

Miell
Dellino 

5kg

Keqap
Heinz
570g

Lëng 
Vitamina

1.5L

Sardina
Mirela
100g

1.19€
1.89€

-37%

1.29€
1.99€

-35%

0.89€
1.25€

-28%

3.79€
4.99€

-24%

2.49€
3.49€

-28%

1.39€
1.69€

-17%

0.75€
0.99€

-24%

0.49€
0.59€

-16%

1.89€
2.79€

-32%

1.39€
1.79€

-22%

0.89€
1.29€

-31%

2.19€
2.89€

-24%

2.99€
3.99€

-25%

2.19€
2.99€

-26%

0.75€
0.99€

-36%

0.99€
1.29€

-23%

1.49€
1.69€

-11%

3.49€
4.99€

-30%

0.75€
0.89€

-15%

1.49€
1.89€

-21%

Birrë 
Nikshiq

500ml

Birrë
Budweiser

330ml

Red Bull
250ml

Pije e gazuar
San Pellegrino

330ml

0.59€
1.09€

-45%

0.75€
0.99€

-24%

0.65€
0.85€

-23%

0.99€
1.29€

-23%



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data
14 - 20 gusht 

Bonbone 
gome

Fini
90g

Napolitankë
Manner

300g

Fara luledielli
Tadim
150g

Çips
Doritos

90g

Sapun i lëngët
Koral

750ml

Waffer
Dare Eti

50g

Biskota
Sempre

300g

Fara kungulli
2U

150g

Çips
Patos
109g

Pelena për fëmijë
Active

Biskota
Oreo
176g

Biskota
Alpella

189g

Cereal
Nestle

330g

Stobi flips
Vitaminka

85g

Peceta 
higjienike

Libresse

Çokollatë
Roshen

80g

Biskota
Leibniz

100g

Mr.Maxi
Minex
200g

Crunchips
Lorenz

130g

Shampon 
për flokë

Palmolive
350ml

Lodër për 
fëmijë

Relkon

Biskota
Gullon

500g

Shkopinjë 
me susam

Ulker
125g

Çips
Lays

115g

Shampon 
për trup

Felce Azzurra

1.89€
2.49€

-24%

1.25€
1.89€

-33%

0.99€
1.49€

-33%

4.59€
5.99€

-23%

1.09€
1.59€

-31%

1.59€
2.59€

-38%

2.99€
4.29€

-30%

0.55€
0.75€

-26%

1.49€
1.99€

-25%

0.85€
1.19€

-28%

2.39€
3.39€

-29%

1.39€
1.89€

-26%

0.95€
1.25€

-24%

0.75€
1.19€

-36%

2.19€
3.29€

-33%

1.69€
2.29€

-26%

0.69€
1.19€

-42%

1.19€
1.59€

-25%

2.89€
4.19€

-31%

1.15€
1.69€

-31%

1.09€
1.49€

-26%

0.79€
1.09€

-27%

0.99€
1.59€

-37%

1.09€
1.49€

-26%

0.49€
0.69€

-28%



Oferta vlen nga data
14 - 20 gusht 

Zbutës për rroba
Lenor

1490ml

Letër toaleti
Panda

Detergjent 
për rroba

Bioaktiv
3kg

Letër toaleti
Paloma

Pastrues për 
gëlqere

Fix
900g

Folie alumini
Fino
20M

Brisk rroje
Gillete

Tableta për 
enëlarëse

Frosch
30copë

Letër për pjekje
Fino
8M

Letër kuzhine
Zewa

3.59€
4.79€

-25%

2.99€
5.49€

-45%

0.89€
1.39€

-35%

2.39€
3.49€

-31%

4.39€
5.49€

-20%

4.99€
7.49€

-33%

0.99€
1.49€

-33%

1.39€
2.29€

-39%

0.35€
0.55€

-36%

Oferta vlen nga 14 - 20 gusht
dhe vetëm për anëtarët e Kartelës Plus 

Ajran
Rugove

1L

0.69
0.95%

€
€-27

Krem për lyerje
Zvijezda

100g

0.85
1.19%

€
€-28

Muesli
Fitella

300g

1.99
2.69%

€
€-26

Pije e gazuar
Schweppes

1L

0.79
0.99%

€
€-20

Oriz
Scotti
500g

1.35
1.99%

€
€-32

Kafe turke
Prince

200g

2.99
3.49%

€
€-14

Lëng Bravo
1.5L

0.99
1.39%

€
€-28

Sapun i lëngët
Hobby
400ml

0.89
1.39%

€
€-35

Detergjent
për rroba

Ariel
1.3kg

6.49
8.99%

€
€-27

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

1.99€
2.99€

-33%








